2022年３月９日

各  位

会 社 名

株 式 会 社 ハ ピ ネ ッ ト

 代表者名  代表取締役社長 榎本 誠一

（コード番号 7552 東証第１部）

問合せ先  取締役執行役員経営企画室長

 石丸 裕之

電話番号  03-3847-0410

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．担当職務の変更（2022年４月１日付）

（新役職名） 氏 名 （旧役職名）

取締役専務執行役員

ＩＰ戦略担当
鈴木  恵喜

取締役専務執行役員

経営戦略本部長

常務執行役員

事業開発担当
柴 田  亨

常務執行役員

経営戦略本部副本部長

執行役員

経営戦略室長
雨 森  裕

執行役員

コーポレート管理室長

 以 上

	2022年３月９日
	各　　位